АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2021                                                                                                                       № 30
с. Средний Васюган

Об отмене распоряжения Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.03.2021 № 12 «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии Средневасюганского сельского поселения»
     Рассмотрев протест прокуратуры от 19.04.2021 №25-2021 на распоряжение Администрации Средневасюганского сельского поселения  от 17.03.2021 № 12 «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии Средневасюганского сельского поселения»:
      1.  Отменить распоряжение Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.03.2021  № 12  «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии Средневасюганского сельского поселения»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава Средневасюганского сельского

    поселения                                                                                                А.К. Русаков